
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2016 / Лига B

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  СК Иле Саулет 2016   FS TURKSIB-2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акашбай Әмір
Асқар Абылай
Аугамбай Султан
Берік Ерали
Ерлан Али
Масягин Алексей
Сабит Ескендір
Сериков Осман
Тойке Абдурахман
Фарихатұлы Нурасыл
Шарипхан Алихан
Шермаханов Даниал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Ануарбек Шыңғыс
9 Бабусенко Артём
7 Бояркин Роман

77 Дьяченко Богдан
14 Ковтун Яна
4 Куцева Агата
3 Ложников Владислав

23 Максимов Максимилиан
12 Мамедов Турпалали
11 Муталипов Руслан
8 Романенко Денис

30 Ситников Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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